Proc. Leg. nº 6023/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3138/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de cobertura no ponto de ônibus
- Bairro Jardim São Luiz

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Designar ao órgão competente que instale
cobertura no ponto de ônibus, localizado na Rua

Mercídio Pazelli de fronte ao nº 770, localizado no

Bairro Jardim São Luiz.

Justificativa

                                           Conforme foto enviada pelos moradores, estivemos no

local e constatamos que o ponto de ônibus encontra-se sem cobertura, sendo

necessária a instalação, a fim de amenizar que usuários do local fiquem expostos ao

tempo sem nenhuma segurança e proteção.

Valinhos, 1 de dezembro de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 6023/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0R4575452KV5S09Z
		2022-12-01T16:05:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-01T16:05:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura